

Algemene informatie

Aanbesteding: Renovatie Museumpark Hoogbouw
Aanbestedende Dienst: Stichting Hogeschool Rotterdam
Referentie: 2024/034/VeF

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Inhoudelijk

Vraag:

Er wordt in de leidraad gesproken over een optie om de WKO aan te sluiten op het Erasmus MC. Waarvan is de keuze voor deze optie afhankelijk? Wie besluit hierover? Wanneer? En op basis waarvan? Wat wordt van opdrachtnemer verwacht?

Antwoord:

Hogeschool Rotterdam heeft de vraag meegenomen, echter verzoeken wij om in het vervolg gebruik te maken van het vragenformulier in bijlage 2 en dit via de Berichtenmodule in Tendered in te dienen.

Percelen: P1 Renovatie Museumpark Hoogbouw
Beantwoord op: 13 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Referentieblad

Vraag:

Aangezien er een formulier is meegestuurd voor de selectiecriteria (bijlage 4) gaan wij ervanuit dat het de bedoeling is dit te gebruiken. Hoe verhoudt dit zich tot de 2 pagina's die gebruikt mogen worden? Het formulier zelf is namelijk al 2 pagina's, er is daarom geen ruimte voor afbeeldingen.

Antwoord:

Hogeschool Rotterdam heeft de vraag meegenomen, echter verzoeken wij om in het vervolg gebruik te maken van het vragenformulier in bijlage 2 en dit via de Berichtenmodule in Tendered in te dienen.

Percelen: P1 Renovatie Museumpark Hoogbouw
Beantwoord op: 13 sep. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Leidraad kerncompetentie 3

Vraag:

U vraagt voor kerncompetentie 3 om een referentie waarbij de inschrijvende partij eindverantwoordelijk was voor zowel het DO als het UO. Daarnaast geeft u aan dat het een UAV-aanvraag betreft. De UAV is erop geschreven dat de verantwoordelijkheid voor het aangeleverde ontwerp bij de opdrachtgever ligt, een vorm die het meest gangbaar is. Bent u bereid de competentie aan te passen naar: heeft in de fase Definitief ontwerp uitvoeringsexpertise ingebracht en is eindverantwoordelijk geweest voor de fases daarna.

Antwoord:

Hogeschool Rotterdam heeft de vraag meegenomen, echter verzoeken wij om in het vervolg gebruik te maken van het vragenformulier in bijlage 2 en dit via de Berichtenmodule in Tendered in te dienen.

Percelen:

P1 Renovatie Museumpark Hoogbouw

Beantwoord op:

13 sep. 2024